ПРОЕКТ
Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан
от ______ 2016 года №_________

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, участия в конкурсе по отбору проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, руководствуясь статьей 18 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Постановлением Правительства РБ от 08.06.2016 N 230 "О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решил:

1.Принять участие городскому округу город Стерлитамак Республики Башкортостан в проекте по поддержке местных инициатив.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава городского округа –
председатель Совета городского
округа город Стерлитамак						Я.М.Абдрашитов